ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА
1)НАРУЧИЛАЦ:

1) Назив установе: ОПШТА БОЛНИЦА ЛЕСКОВАЦ

2) Адреса: Светозара Марковића бр.110
3) 16000 Лесковац

4) WWW.BOLNICALESKOVAC.ORG
5) Здравство

6) Услуге
2) ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Сервисирање немедицинских апарата и опреме                                                                                                                                                                                            3) ДОБРА:  Број јавне набавке: 18/19-М 
Јавна набавка мале вредности објављена на Порталу јавних набавки 18.07.2019.године.
	Број партије
	Назив партије
	Процењена  вредност
	Уговорена вредност
	Укупна уговорена цена радног сата / сервиса
	Укупна највиша цена радног сата
	Укупна најнижа цена радног сата
	Број  понуда

	1.
	Сервисирање мерних инструмената и сигурносних вентила
	60.000,00
	60.000,00
	2.400,00
	2.400,00
	2.400,00
	1

	3.
	Сервисирање грејних инсталација
	480.000,00
	480.000,00
	1.000,00
	1.000,00
	1.000,00
	1

	6.
	Сервисирање и обрада машинских склопова
	100.000,00
	100.000,00
	1.800,00
	1.800,00
	1.800,00
	1

	7.
	Сервисирање алуминијумске и ПВЦ столарије
	100.000,00
	100.000,00
	1.200,00
	1.200,00
	1.200,00
	1

	11.
	Сервисирање парних инсталација
	180.000,00
	180.000,00
	1.000,00
	1.000,00
	1.000,00
	1

	12.
	Сервисирање расхладних уређаја у возилима
	40.000,00
	40.000,00
	2.500,00
	2.500,00
	2.500,00
	1

	
	
	
	
	
	
	
	

	Број партије
	Назив партије
	Процењена  вредност
	Уговорена вредност
	Понуђена цена радног сата
	Укупна највиша цена редовног сервиса / радног сата
	Укупна најнижа цена редовног сервиса / радног сата
	Број  понуда

	13.
	Редовна контрола и сервис дизел агрегата
	250.000,00
	250.000,00
	1.200,00
	250.000,00
	250.000,00
	1

	14.
	Редовна контрола и сервис фискалних каса "HCP Integra"
	90.000,00
	90.000,00
	1.000,00
	90.000,00
	90.000,00
	1


	УКУПНО:
	1.925.000,00
	1.925.000,00
	
	


4) НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ:   50000000 – Услуге одржавања и поправки                                                                                                                                                                                                                                                  5) Критеријум за доделу уговора је економски  најповољнија понуда.                                                                                                                                                                                                                                 6) ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 30.07.2019. године.                                                                                                                                                                                                                        7) САМОСТАЛНЕ ПОНУДЕ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     8) ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 31.07.2019. године                                                                                                                                                                                                                                                                       9) ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ИЗАБРАНИМ  ПОНУЂАЧИМА:                                                                                                                                                                                                                                              - за партију: 1.  ''МП Вар-Тех’’доо,  ул.Топоничка бр.4 Ниш, ПИБ:107802089   МБ:20874783                                                                                                                                                                                            - за партију: 3.  ''Granit inženjering’’доо,  у.Млинска  бб,  Лесковац,  ПИБ:100327705, МБ:17302221                                                                                                                                           - за партију: 6.  ''Електроградња Петковић’’доо,  с.Бунушки Чифлук, ПИБ:107322890, МБ:20780916                                                                                                                                                           - за партију: 7.  ''Pech mis’’tr,   Лесковац, ул.ЈМБригада бр.156, ПИБ:107199667, МБ:62570814                                                                                                                                                - за партију: 11.  ''Granit inženjering’’доо,  у.Млинска  бб,  Лесковац,  ПИБ:100327705, МБ:17302221                                                                                                                                                                                    - за партију: 12.  ''Фригопахуља’’доо,  с.Доње Стопање Лесковац, ул.Војводе Степе бр.36, ПИБ:109249865, МБ:64042661                                                                                                                                                                                                                                                                                                       - за партије: 13.  „El-tra servisi’’доо,  , ул.Филипа Кљајића бр.15  Земун, ПИБ:100016075, МБ:06882749                                                                                                                                                                           - за партије: 14.  ''Incom servis Tim’’ зтр,  Лесковац, ул. Стевана Сремца  бр.17, ПИБ:107779729, МБ:62984694                                                                                                                                                                            10) ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: до 14.06.2020.године.
